2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.03.2024
	№
	699

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Сидоровское от 23.06.2021 № 29
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В целях приведении в соответствие с действующим законодательством                       Российской Федерации
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сидоровское от 23.06.2021 № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png